AUSFÜHRUNG
512
+
+
+
+
+
 Miniatur-Encoder mit Gray- oder

512-xxx5xxxx00x
512-xxx1xxxx00x
Bestellschlüssel
ordering code
vor dem Löten
before soldering after soldering
nach dem Löten
Drehmoment | torque
6 Ncm 4 Ncm
2,5 Ncm4 Ncm
1,5 Ncm 1,3 Ncm
4 Ncm
Typisches Nachlassen des Drehmomentes über die
Lebensdauer (10000 Umdrehungen)
typical decrease of the torque during
life-time (10000 turns)
512-xxx1xxxx00x
512-xxx6xxxx00x
ordering code
512-xxx5xxxx00x
Bestellschlüssel
3,7 Ncm
5,4 Ncm
1,5 Ncm
4 Ncm
6 Ncm
0 turns
Drehmoment | torque
10000 turns
0 Umdrehungen 10000 Umdrehungen
5,4 Ncm
1,3 Ncm
1,3 Ncm
Drehmoment
torque
6 Ncm
4 Ncm
1,5 Ncm
0 Ncm
3,7 Ncm
512-xxx6xxxx00x
512-xxx5xxxx00x
512-xxx1xxxx00x
0 2000 4000 6000 8000 10000
Anzahl der Umdrehungen | number of turns
DREHMOMENT | TORQUE
5
12
Technische Änderungen vorbehalten. Modifications of technics reserved. | 20.05.2025 | Index 2 9
Firma:
AddressAnschrift |
Company :
Adresse:
Address:
Name:
Name:
Customer No.:
Kundennr.: E-Mail:
Fax:
Fax:
Phone:
Date:
Tel.:
Datum:
E-Mail:
ordering codeBestellschlüssel |
Muster und 3D-Daten | Samples and 3D Data
ddm hopt+schuler GmbH & Co. KG | Königsberger Straße 12 | D-78628 Rottweil
Telefon +(49) 741 2607-0 | Fax +(49) 741 13398 | ddm@hopt-schuler.com | www.hopt-schuler.com
www.hopt-schuler.com Please use the links and QR-codes beside to
require your specific samples and 3D Data.
Bitte nutzen Sie die nebenstehenden Links
und QR-Codes, um Ihre individuellen Muster
und 3D-Daten anzufordern.
Gehäuseausführung
housing version
detent
Rastung
Tastschalter
switch version
Schalterausführung
number of detent positions
Anzahl der Rastpositionen
-
Verpackung
packaging
5 1 2
tactile pushbutton switch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0 0 0 0 0